Nr. 4086 1379 329

4086. 16Como, ital. Stadt u. Prov. – 17Nobiallo, Gem. Menaggio. – 18Lodi, ital. Stadt u. Prov. –
19Nr. 3669b, Nachtrag in diesem Bd. – 20Kaspar (1354–1395) u. Albrecht IV. (1325–1351) v. Sax-Misox. –
21Mendrisio, Gem. u. Bez. TI. – 22Nr. 4017. – 23Lugano, Stadt u. Bez. TI. – 24Nr. 4015.

5

10

15

20

25

30

35

40

num Guasparum de Sacho et allios superius nominatos de Rovoledo, de Sancto
Victore et de Sancto Iul l io pro una parte et suprascriptos Paul lum et Cristofo-
rum fratres de Mol lo pro altera parte in suprascriptos dominos Antonium, Ugori -
num et Georgium tamquam in eorum arbitros arbitratores et amicabilles composi-
tores, ut constat publicho instrumento ipsius compromissi inde tradito et subscripto
per suprascriptum Nicol lam de Pan[i ]zari is notarium et eius rogatu scripto per
suprascriptum Antoniol lum de Orel lo notarium anno curso MCCCLXXVIII, in-
dictione prima, die martis nono mensis marzii. Item de omnibus et singulis actis et
processibus hinc retro fa[cti]s et subsequtis dictis occaxionibus et omnibus depedenti-
bus et conecxis ab eis. Que quidem instrumenta obligacionum et condempnacionum
et arbitramentorum, videlicet instrumentum unum obligacionis et condempnacionis
de libris mille ducentum den[ariorum] novorum et instrumentum unum obligacionis
et condempnacionis de libris septuaginta denariorum et instrumentum unum arbitra-
menti de libris quinquecentum denariorum novorum, dicti Paul lus et Cristoforus
fratres de Mol lo dederunt et consignaverunt suprascriptis person[i]s superi[u]s no-
minatis de Rovoledo, de Sancto Victore et de Sancto Iul l iod) et de Sancto Fi-
del le sana et integra, et incissa fuerunt per me Lazarolum Seschalchum nota rium
infrascriptum de manda[to] suprascriptorum Pa[u] l i [e]t Cristofori fratrum de
Mollo ad deliberacionem tocius suprascripti debiti coram infrascriptis testibus et
notariis ad hec specialiter vocatis et rogatis . . .b) Et pro qua vero fine remissione libe-
racione absolutione et pacto et pro predictis omnibus et singulis suprascripti Paulus
et Cristoforus fratres de Mol lo fuerunt et sunt contenti et confessi se recepisse et
habuisse a suprascriptis fratribus de Sacho et a suprascriptis personis superius nomi-
natis de Rovoledo et de Sancto Fidel le, de Sancto Iul l io et de Sancto Victo-
re pro completa et integra solucione et satisfacione predictorum omnium et singu-
lorum libras quinquecentum denariorum novorum . . .b) Actum super terratorio de
Lugmino25 prope riallem de Lugmino comitatus Bir inzone. Unde plures. Inter-
fuerunt ibi testes vocati et rogati dominus Iacobus de Scacabazozi is civitatis Me-
diolani26 filius condam egregii millitis domini Avoste l l i de Scacabarozi is e) ac
potestas Bir inzone, Antoniolus de Gal larate27 fillius condam ser Leonis de
Gal larate, qui stat Bir inzone, dominus Bassanus de Sacho filius condam nobil-
lis viri domini Egeni de Sacho28 de Grono29 v[a]llis Misolzine et pro notariis
Francischus de Anriguzio de Locarno30 filius condam . . .f) de Anriguzio, qui
stat Bir inzone, et Concel l inus filius condam domini Antonii de Cagainarchis
civitatis Mediolani, qui stat in burgo de Roxate 31, omnes noti. 
(ST) Ego Lazarolus Seschalchus notarius Bir izone filius condam ser Iohannis
Seschalchi hoc inst[r]umentum finis rogatus tradidi et ad s[c]ribendum dedi inf[ra] -
scripto notario et me subscripsi. 
(ST) Ego Simon de Blancho notarius Cumanus filius condam ser Antonii de
Blancho de Canzel ino 9 plebis Porlezie32 hoc instrumentum finis rogatu su-
prascripti Lazarol i Seschalchi notarii scripsi et me subscripsi.
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4086. 25Lumino, Bez. Bellinzona TI. – 26Mailand. – 27Gallarate, ital. Prov. Varese. – 28Basanus (1359–
1380) u. Egenus (Ingenutius) (1344–1370) v. Sax-Misox. – 29Grono, Kr. Roveredo. – 30Locarno, Stadt u.
Bez. TI. – 31Rosate, ital. Prov. Milano. – 32Porlezza, ital. Prov. Como.
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a) Nach D, Anm.1, werden diese Namen in einem später ausgelassenen Passus mit Varianten wiederholt: su-
prascriptis Zano de Vigniola, Petruzii de Stropa, Rubey de Cabiollo, Anriguzio Schoto, Marcheto de Valle,
Zanino de Bonora, Anrigo de Abiadego de de Beffeno, Paullino de Mixocho, Duranto de Sancto Fidelle, Al-
bertollo naturalli de Sacho, Guarischollo de Peazio, Paullo de Sancto Fidelle et Zaneto de Presbitero de
Sancto Victore. – b) Auslassung in D. – c) In D nach der Unterschrift in einem Notariatsinstrument vom
28. März 1378 (Brentani, S.Pietro II, 80) ergänzt. – d) Es folgt irrt. das schon erwähnte et de Sancto Vic-
tore. – e) Nach D r aus z korr. – f ) Nach D für ein Wort frei gelassen.